

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

u. J. Franka

Objekt:

02. - ul. J. Franka

KSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastiková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 499 497,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 499 497,36	21,00%	314 894,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 814 391,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPO
Černole
IČO 475



Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

u. J. Franka

Objekt:

02. - ul. J. Franka

Místo: Benešov

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastiková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 499 497,36

D HSV Práce a dodávky HSV

1 499 497,36

D 1 Zemní práce

727 142,04

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	150,000	299,20	44 880,00
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	150,000	180,00	27 000,00
64	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	25,000	379,00	9 475,00
65	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	75,000	147,00	11 025,00
4	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	143,000	58,96	8 431,28
5	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	143,000	35,52	5 079,36
6	K	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	58,000	436,80	25 334,40
7	K	132312221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	150,000	1 080,00	162 000,00
63	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	420,000	575,20	241 584,00
9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	570,000	135,20	77 064,00
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	75,000	112,80	8 460,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,000	11,28	846,00
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	113,000	150,00	16 950,00
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	495,000	118,40	58 608,00
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	60,000	178,40	10 704,00
15	M	583373020.1	Štěrkopísek frakce 0-16	t	99,000	199,00	19 701,00

D 4 Vodorovné konstrukce

18 791,20

16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	15,000	300,00	4 500,00
17	M	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	t	25,000	244,00	6 100,00
18	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,000	4 000,00	8 000,00
19	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdíva stok	m3	2,000	95,60	191,20

D 5 Komunikace

337 134,60

20	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	241,000	404,80	97 556,80
21	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	154,000	490,10	75 475,40
22	K	567926112	Podklad z prostého betonu tl 150 mm	m3	15,400	3 900,00	60 060,00
23	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	154,000	27,30	4 204,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	154,000	508,30	78 278,20
25	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s proezáním	m	154,000	140,00	21 560,00

D 5a Oprava chodníku 140 298,72

75	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	25,000	427,20	10 680,00
76	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	6,000	176,40	1 058,40
77	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,328	412,80	3 437,80
78	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	8,328	65,16	542,65
79	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,324	540,00	7 194,96
80	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,328	27,36	227,85
81	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	48,000	363,60	17 452,80
82	M	59217026	obrubník silniční přechodový levý 1000x150x150/250	m	1,000	659,84	659,84
83	M	592170262	obrubník silniční betonový ABO 15-25 100x15x25cm	m	48,000	250,13	12 006,24
84	K	916991121	Podklad pro asfaltový pás chodníku ze štěrku	m3	86,600	294,00	25 460,40
85	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	11,230	92,04	1 033,61
74	K	Ach	Asfaltace chodníku ACO 5cm - ručně	m2	87,000	695,91	60 544,17

D 8 Trubní vedení 249 970,80

D 8a Kanalizační řad 192 470,00

66	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	70,000	641,00	44 870,00
67	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	70,000	1 620,00	113 400,00
68	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	10,000	811,00	8 110,00
69	M	59711573	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 300/200 polyuretanové/pryžové těsnění (spojovací systém C/F) dl 500mm třída pevnosti 160/200	kus	10,000	2 609,00	26 090,00

D 8d Kanalizační přípojky 45 747,80

49	K	721111112.	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina - PVC DN 200	kus	7,000	305,00	2 135,00
50	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	7,000	950,00	6 650,00
51	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	56,000	178,00	9 968,00
52	M	286112650	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X1M SN8KOEX,PVC	m	56,000	376,00	21 056,00
53	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	7,000	183,00	1 281,00
54	M	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	7,000	327,00	2 289,00
55	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	56,000	42,30	2 368,80

D 8f Dešťové svody 11 753,00

56	K	721111112.	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina - PVC DN 200	kus	2,000	305,00	610,00
57	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	2,000	950,00	1 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,000	178,00	1 424,00
59	M	286112850	trubka KGE M s hrdlem 200X5,9X1M SN8KOEX,PVC	m	8,000	378,00	3 008,00
60	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	183,00	366,00
61	M	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	7,000	327,00	2 289,00
70	M	HLE.HL600N	Lapač střešních splavenin	kus	7,000	308,00	2 156,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
D 99 Přesun hmot							26 160,00
62	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	21,000	960,00	20 160,00
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,000	300,00	6 000,00